
ZARZĄDZENIE NR 120/14/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 120/26/2014 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 czerwca 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Urzędu Gminy 

Bojszowy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2021, poz. 746) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 120/26/2014 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 czerwca 2014 roku t.j. 
Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, §5 pkt b otrzymuje brzmienie: „b. wypoczynek 
urlopowy organizowany we własnym zakresie ("wczasy pod gruszą"); warunkiem jest korzystanie przez 
pracowników z wypoczynku w wymiarze co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych, z wykorzystaniem min. 
8 dni urlopu nabytego w danym roku”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.09.2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


